
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

COMUNE DI CAMPAGNA - (Provincia di Salerno) - Area Tecnica Settore LLPP Prot. N°11955 del 30
Giugno 2005 - Esito di Gara pubblico incanto dei “Lavori di realizzazione della rete idrica a servizio delle zone
rurali in località Ausella, Mattinelle, Difesa Maddalena, Castrullo, San Paolo e relativo serbatoio”. Importo a
base d’asta euro 817.665,81 di cui euro 24.645,00 per oneri per il piano di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

Il Responsabile del Procedimento, vista la Gara di Pubblico Incanto esperita con Verbali di Gara redatti ri-
spettivamente in data 19 Aprile 2005, Prot.N°6624/LL.PP. e in data 21-22-27-28 Aprile 2005
Prot.N°7321/LL.PP. relativa ai lavori specificati in oggetto; vista la Determinazione del Responsabile del Setto-
re LL.PP N°243 del 02 Maggio 2005, con la quale sono state approvate le risultanze di gara, ai sensi dell’Art.29,
comma 1, Lett.f), della Legge N°109/94, disciplinato dall’art.80 comma 8 del DPR.N°554/99,

RENDE NOTO

che a seguito di gara di pubblico incanto esperita in conformità a quanto previsto con il criterio del Massi-
mo Ribasso Unico Percentuale sull’Importo dei Lavori posto a base di gara, in conformità a quanto previsto
dall’art.21, comma 1, Lett.b) Legge 11/02/1994, N°109 e successive modifiche ed integrazioni, con l’esclusione
automatica dalla gara delle Offerte che presentavano una percentuale di ribasso pari o superiore a quanto stabi-
lito nel medesimo articolo comma I/bis, è risultata aggiudicataria dei lavori stessi l’Impresa A.T.I. SOC.COOP.
LA SANTA LUCIA 78 ARL (Capogruppo) - TEKNOSUD COSTRUZIONI SRL (Mandante) - Via Scalan-
drone, 205 - 80070 BACOLI(NA) - Partita IVA Capogruppo N°01586220632, che ha offerto un ribasso d’asta
unico percentuale pari al 32,7575% per un’ importo netto di Aggiudicazione pari a Euro 533.247,02 + Euro
24.645,00 per il Piano di Sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta.

- Che hanno partecipato alla gara N°132 Imprese e precisamente:

ATI LEONE ANTONIO SRL-ICLA SRL;
DE ANGELIS Costruzioni Srl;
TIZZANO PASQUALE;
EDIL SISTEM 2000 SRL;
ICG ITALCOSTRUZIONI GENERALI SOC.COOP. ARL;
ABIMIS SRL;
SCHIAVONE SALVATORE;
S.I.A.P. SRL;
COSTRUZIONI EDILI LA.MA. SRL;
ECOROAD SRL;
ATI PREDA FRANCESCO - IULA GIOVANNI;
COMOS SRL;
IMPREDIL COSTRUZIONI SRL;
GORRASI APPALTI DEL GEOM. MASSIMO GORRASI;
OPSA COSTRUZIONI SAS;
COPEDIL SRL;
AMBIENTE & TERRITORIO SRL;
ATI F.LLI DE FALCO SAS - E.DI.CA. COSTRUZIONI SRL;
PAGANO COSTRUZIONI SRL;
RICCARDO COSTRUZIONI GENERALI SRL;
DI MAIO FRANCESCO;
IDROTECNICA SRL; EUROPA 2000 SAS;
CONSORZIO STABILE PEGASO COSTRUZIONI GENERALI SRL;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



PICCOLO VINCENZO;
EUROCOSTRUZIONI SRL;
SOC. COOP. IMBRIANI DI PRODUZIONE E LAVORO;
COSTRUZIONI SANTORO SRL;
EDILIECNICA SRL;
ATI RUSSO LUIGI-TECNO SMART SRL GLOBAL SERVICE;
D’ANGELO COSTRUZIONI SRL;
SA.FRA. SRL;
SLE SNC DI PASCALE F&R;
ATI CALABRIA PASQUALE SRL - CA COSTRUZIONI SRL;
ATI DE CARLO FRANCESCO - VICIGRADO COSTANTINO;
LO RUSSO GERARDINA TERESA;
Soc. RAIT SRL;
FORTUNA COSTRUZIONI GENERALI SRL;
ATI RISI LUCIANO CO.GE.CO. SRL;
MILLENIUM COSTRUZIONI SRL;
CATTANEO SPA; PREVE COSTRUZIONI SPA;
COSTRUZIONI LOMBARDI SRL;
ALICANTE COSTRUZIONI SRL;
CO.CE.BIT. SRL;
DI VERNIERE GIUSEPPE;
ATI CONFORTI COSTRUZIONI GENERALI DI CONFORTI GIOVANNARUBERTO FILIPPO;
GEOSFE SRL; EDILIZIA 96 SRL;
GEOM.ROCCO CARUSO;
RITONNARO COSTRUZIONI SRL;
GR APPALTI SRL;
COMUCAR SRL;
SIGE SOCIETA’ IMPIANTISTICA GENERALE SRL;
CALDANI IRRIGAZIONE SRL;
RICCIARDI SRL;
ATI RAINONE IMPIANTI E CONDOIIE SRL - RAINONE ANTONIO;
E.Sy.U. SAS;
MARTINO COSTRUZIONI di MARTINO MASSIMO & C. Sas;
NABAV COSTRUZIONI SRL;
EUROPROGETTI SRL; ERREPI COSTRUZIONI SAS;
CANGIANO ANTONIO;
DEMACO SRL DE MARTINO COSTRUZIONI;
GIACOMO CATERINO BUILDING CONTRACTOR SRL;
GEMIS SRL;
CO.E.ST. COSTRUZIONI E STRADE SRL;
IMPRESA PASCALE CAVE E COSTRUZIONI SRL; AMBIENTE SRL;
BULFARO COSTRUZIONI SRL;
TECNOLAVORI SRL;
ATI NUVOLI ROMANO-COSTRUZIONI L.AMENDOLA SRL;
RAPELLINI & SILVANO;
ATI STERRI SRLLOPARDO VINCENZO;
ATI IDROSUD SNC DEI F.LLI DE RIGGI - COS.MA.R. SRL;
ING. DANTE SACCO & C. Sas;
SACCO GIOVANNI SRL;
ZEURA INTERNATIONAL COSTRUZIONI SAS;
FASOLINO COSTRUZIONI SRL;
RICCI COSTRUZIONI SE;
IVR SRL- IMPIANTI VIABILITA’ E RESTAURO;
MEDIA EDIL IMPIANTI SRL;
EDILGAS SRL;
1DROSTRADE SRL;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COIMELS SRL;
EDIL BIANCA SRL;
SOC.EDIL TECNO FER SRL;
ATI GALEONE ARMANDO - SOC."G.&G." COSTRUZIONI SRL;
ATI GEOM. MECCA VITO;
CO.GE.VI. SRL; AEDILIA E COSTRUZIONI SRL;
ATI SOC.CO.PRO.L."89" ARLCO.GE.GA. SRL;
MANNA ORESTE;
CATINO LEOPOLDO;
SOC.CO.S.IDRA. SRL;
ATI CO.GE.SAR. SRL - CACCAVALE COSTRUZIONI;
RUSSO SRL;
RUGGIERO COSTRUZIONI SRL;
SICILIANO COSTRUZIONI SRL; CO.GE. SRL;
SACCO VINCENZO & Figli SNC;
ATI POKAL COSTRUZIONI SRL- DUE C. SRL;
CO.ED.AR. SCRL;
MAC’S SRL;
ATI GIANNATTASIO COSTRUZIONI SRL- FEVITER SRL;
D.P.R. COSTRUZIONI SPA;
ATI FO.DI. COSTRUZIONI SRL- ARIETE COSTRUZIONI SAS;
IGECO SIA; ECOROAD SRL;
ATI UNION BECA COSTRUZIONI SRL- SIMA DI CIOFFI STEFANQ ATI SOC.COOP.LA SANTA
LUCIA 78 ARL- TEKNOSUD COSTRUZIONI SRL;
NICCHIO COSTRUZIONI SRI;
LO.PI. COSTRUZIONI SRL;
SALZILLO ANGELO;
ATI EDILENNE SRL- CBS SAS;
EREDI ALLERTA NICOLA DEGLI INGG.ALLERTA MARIA LUCIA E MAURIZIO SAS;
COSTRUZIONI SRL di SALINARDI GIUSEPPE;
ATI RUSSO COSTRUZIONI SAS - GEOM. SCERMINO ANTONIO - SCERMINO COSTRUZIONI SRL;
ATI SAVI SAS DI SACCO VINCENZO & C. - GE.SA. COSTRUZIONI GENERALI SRLLETTIERI
COSTRUZIONI SRL;
ATI EURO CO.GE.I. SRL- GEOM.IOVINE FRANCESCO, SOC.EDIL BER SRL;
ATI UNITEC COSTRUZIONI SRLTEICHOS SRL;
MOTTOLA COSTRUZIONI SRL; CREDÉNDINO DOMENICO SRL;
SI - AM DI ANSERMIN ALBERTO & C. SNC;
ATI EDILSIGMA SRL-ITALCANTIERI SAS;
INFRATER SRL;
S.I.CQS. SRL;
TECNOBUILDING SRL;
ATI AVALLONE ANTONINO- EUROAPPALTI SNC DI AVALLONE M.&C; TE.CO. STRADE SRL;
ROMANO MICHELE;
ATI TORIELLO ANIELLO SRL- AMOROSO GIACOMO & C. SNC;

IMPRESE NON AMMESSE N°3 e precisamente:

TIZZANO PASQUALE di Morcone(BN);

ECOROAD SRL di S.Cipriano d’Aversa(CE);

RUSSO SRL di Salerno;

I tempi di realizzazione dell’opera sono fissati in giorni 180 (Centottanta giorni);

Il Direttore dei Lavori designato è l’Ing. Massimo Martucciello di Giffoni Valle Piana(SA).

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Renato Guerra

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Piazza Municipio n.1 - 80018 - Tel.
081/5710111 - Fax. 081/5712262 - Esito di gara di pubblico incanto per l’aggiudicazione dei lavori di ristruttura-
zione della scuola materna di Via Murelle, ai sensi dell’art. 80, c. 8, del DPR n. 554/99 e dell’art. 29, c.1, lett. f),
della legge n. 109/94 e s.m.i. - Importo netto di euro 61.856,03, esclusa IVA, oltre euro 2.829,99 quali oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso.

IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE

Vista la propria determinazione n. 444 del 17.05.2005, con la quale questa Amministrazione ha stabilito di
procedere all’appalto dei lavori di ristrutturazione della scuola materna di Via Murelle, per un importo posto a
base di gara di euro 97.162,99, comprensivo degli oneri inerenti la sicurezza, IVA esclusa, mediante gara di pub-
blico incanto, ai sensi degli art. 19, c. 4 e 21, c. 1 lett. a), della legge n. 109/94 e s.m.i., secondo il criterio del prez-
zo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante massimo ribasso sull’elenco prezzi
posto a base di gara, ai sensi dell’art. 89 del DPR 554/99, secondo le procedure dell’art. 19 c. 4 e 21, c. 1 lett. b),
della legge n.109/94 e s.m.i..

Considerato che in data 15.06.2005 ed in data 20.06.2005 si è svolta regolarmente la suddetta gara. Visti i
verbali di ammissione ed aggiudicazione provvisoria dei lavori, redatti in data 15.06.2005 ed in data 20.06.2005.
Vista la propria determinazione n. 568 del 24.06.2005, di aggiudicazione definitiva.

RENDE NOTO

Che la gara è stata esperita mediante pubblico incanto, ai sensi dell’art. 19 c. 4 e 21, c.1 lett. a), della legge n.
109/94 e s.m.i., secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato me-
diante massimo ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 89 del DPR n. 554/99, secondo le
procedure dell’art. 19 c. 4 e 21, c. 1 lett. a), della legge 109/94. Che alla gara hanno partecipato n. 53 ditte.

Che i lavori sono stati aggiudicati all’impresa CASTALDO COSTRUZIONI EDILI A R.L., con sede in
Afragola (Na), alla Via Roma, n. 64, avendo offerto un ribasso del 34,428% e quindi per l’importo netto di euro
61.856,03, esclusa IVA, oltre euro 2.829,99 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

Il Dirigente
Ing.Giuseppe Savanelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Piazza Municipio n.1 - 80018 - Tel.
081/5710111 - Fax. 081/5712262 - Esito di gara di pubblico incanto per l’aggiudicazione dei lavori di completa-
mento della succursale della scuola media “F. Illuminato” 2° lotto e nuovo museo ipogeo, ai sensi dell’art. 80, c.
8, del DPR n. 554/99 e dell’art. 29, c.1, lett.f), della legge n. 109/94 e s.m.i. - Importo netto di euro 1.347.708,34,
esclusa IVA, oltre euro 90.788,79 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE

Vista la propria determinazione n. 19 del 12.01.2005, con la quale questa Amministrazione ha stabilito di
procedere all’appalto dei lavori di completamento della succursale della scuola media “F. Illuminato” 2° lotto e
nuovo museo ipogeo, per un importo posto a base di gara di euro 2.082.054,20, comprensivo degli oneri inerenti
la sicurezza, IVA esclusa, mediante gara di pubblico incanto, ai sensi dell’art. 19 c. 4 e 21, c. 1 lett. a), della legge
n. 109/94 e s.m.i., secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato
mediante massimo ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 89 del DPR 554/99, secondo le
procedure dell’art. 19 c. 4 e 21, c. 1 lett. b), della legge n.109/94 e s.m.i..

Considerato che in data 03.03.2005, in data 18.05.2005 ed in data 09.06.2005 si è svolta regolarmente la sud-
detta gara. Visti i verbali di ammissione ed aggiudicazione provvisoria dei lavori, redatti in data 03.03.2005, in data
18.05.2005 ed in data 09.06.2005. Vista la propria determinazione n. 578 del 28.06.2005, di aggiudicazione definiti-
va.

RENDE NOTO

Che la gara è stata esperita mediante pubblico incanto, ai sensi dell’art. 19 c. 4 e 21, c.1 lett. a), della legge n.
109/94 e s.m.i., secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato me-
diante massimo ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 89 del DPR n. 554/99, secondo le
procedure dell’art. 19 c. 4 e 21, c. 1 lett. a), della legge 109/94. Che alla gara hanno partecipato n. 44 ditte.

Che i lavori sono stati aggiudicati all’impresa FONTANA COSTRUZIONI S.r.l., con sede in Casapesenna
(Ce), alla Via Chiesa, n. 15, avendo offerto un ribasso del 32,319% e quindi per l’importo netto di euro
1.347.708,34, esclusa IVA, oltre euro 90.788,79 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

Il Dirigente
Ing.Giuseppe Savanelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare d’Appalto - Esito di Gara - Aggiudicazione gara d’appalto-me-
diante pubblico incanto-esperito in data 5.5.2005 per l’affidamento dei lavori di riqualificazione ed arredo urba-
no del marciapiede di Via Luca Giordano da Largo Antignano alla scala di comunicazione con Via A. Falcone.
Importo a base d’asta Euro 762.739,70 oltre IVA comprensivo di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Delibera di G.C. n. 2382 del 9.7.04-Determina d’indizione n.1 del 11.01.05. Determinazione d’aggiudicazio-
ne n.22 del 26.5.05. Aggiudicataria: Soc. ATI SAN GIOVANNI 79/GE.MA. srl con sede in Quarto (NA), che
ha offerto il ribasso del 39,74200% .

Il Dirigente
Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare d’Appalto - Esito di Gara - Aggiudicazione gara d’appalto-me-
diante pubblico incanto-esperito in data 29.4.05 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria del
capostrada e dei marciapiedi di Via Cilea. Importo a base d’asta Euro 744.929,57 oltre IVA comprensivo di one-
ri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Delibera di G.C. n. 2639 del 3.8.04-Determina d’indizione n.2 del 11.01.05. Determinazione d’aggiudicazio-
ne n.19 del 19.5.05 .Aggiudicataria: Soc. ATI ABRAM/ELIA ANTONIO con sede in Napoli, che ha offerto il
ribasso del 39,77641% .

Il Dirigente
Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare-P.zza Municipio-P.zzo S. Giacomo-Napoli - Esito di Gara per la-
vori di riqualificazione e arredo urbano di Piazza Ottocalli e di sistemazione del solo capostrada di via SS. Gio-
vanni e Paolo, Importo a base d’asta Euro 865.530,52.

I.1)Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Napoli-IV
DIREZIONE CENTRALE LL.PP. S.T.C. STELLA S.CARLO ALL’ARENA VIA SS.GIOVANNI E PAOLO
N.125-80137 Napoli-tel.0817952527.

Oggetto:lavori di riqualificazione e arredo urbano di Piazza Ottocalli e di sistemazione del solo capostrada
di via SS. Giovanni e Paolo, Importo a base d’asta Euro 865.530,52;V.1) Aggiudicataria:Ati Fac 94 arl (capo-
gruppo) Edil San Gennaro S.r.l. di Quarto (NA);Prezzo Offerto Euro 531.622,44;data di Aggiudicazione:
08.03.05; numero di offerte ricevute: 24;Determinazione di aggiudicazione n. 12 del 06.06.05.

Il Dirigente
Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI SANT’ANTIMO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione dei risultati di gara relati-
vi all’appalto per l’affidamento del Servizio di manutenzione ed esercizio dell’impianto di pubblica illuminazio-
ne dall’01.07.2005 al 31.12.2007.

IL DIRIGENTE DELL’U.T.C.

Vista la determinazione del 3° Settore n° 76 del 02.05.2005 con la quale l’Amministrazione Comunale ha
stabilito di procedere all’appalto per l’affidamento del Servizio di manutenzione ed esercizio dell’impianto di
pubblica illuminazione dall’01.07.2005 al 31.12.2007.

-Visto che la gara suddetta si è regolarmente svolta come da verbale redatto in data 10.06.2005.

- Vista la determina del 3° Settore n° 108 del 22.06.2005, con la quale si è provveduto ad approvare le risul-
tanze di gara;

RENDE NOTO CHE

1) la ditta risultata aggiudicataria dei lavori, è stata le seguente:

Società EDIL C..A.V.I. s.r.l.. - Via Piave, 39, S.Antimo (NA), con un ribasso corrispondente pari al
49,133%.

Il Dirigente dell’U.T.C.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITÀ - (Provincia di Napoli) - 2° Settore - Tecnico - Servizio
LL.PP - Estratto Esito di Gara del pubblico incanto per l’appalto dei lavori di ampliamento e sistemazione della
traversa di collegamento tra via Motta Bardascini -via Bardascini - Importo a base d’asta euro 160.366,63.

SI RENDE NOTO

Che nel giorno 05.05.2005 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto dei lavori di ampliamento e siste-
mazione della traversa di collegamento tra via Motta Bardascini e via Bardascini, importo a base d’asta euro
160.366,63

Che allo stesso hanno partecipato n° 35 imprese, giusto elenco riportato nel verbale di gara allegato alla de-
termina del Funzionario Dirigente dell’Area Tecnica - Servizio LL.PP.- n° 63 del 30/05/2005 di relativa approva-
zione pubblicata all’albo Pretorio del Comune il 09/06/2005

Che la gara è stata esperita ai sensi dell’art.21 comma 1, lett. a) della legge n. 109/94 come da ultimo modifi-
cata ed integrata dalla legge 415/98, con il criterio del prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso
percentuale sull’importo dei lavori a misura con esecuzione delle offerte anomale ai sensi del comma 1 bis dello
stesso art. 21;

Che è risultata aggiudicataria la ditta “ Società Diana Costruzioni S.r.l.” via C. Battisti n°19 Casal di Princi-
pe con il ribasso del 33,281% sull’importo a misura posto a base di gara di euro 160.366,63

Che la durata dei lavori è fissata in giorni 260 ( duecentosessanta) naturali e consecutivi a partire dalla data
di consegna e che la direzione dei lavori è affidata all’Ufficio Tecnico Comunale

Il Funzionario Dirigente
Arch. Pasquale Aprea

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITÀ - (Provincia di Napoli) - 2° Settore - Tecnico - Servizio
LL.PP - Estratto Esito di Gara del pubblico incanto per l’appalto dei lavori per la bonifica stradale e videosor-
veglianza - via Motta Carità e via Bardascini 1° Lotto - Importo a base d’asta euro 224.681,15.

SI RENDE NOTO

Che nel giorno 24.05.2005 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto dei lavori di bonifica stradale e vi-
deosorveglianza- via Motta Carità e via Bardascini, importo a base d’asta euro 224.681,15

Che allo stesso hanno partecipato n° 28 imprese, giusto elenco riportato nel verbale di gara allegato alla de-
termina del Funzionario Dirigente dell’Area Tecnica - Servizio LL.PP.- n° 67 del 13.06.2005 di relativa approva-
zione pubblicata all’albo Pretorio del Comune 17.07.2005

Che la gara è stata esperita ai sensi dell’art. 21 comma 1, lett. a) della legge n. 109/94 come da ultimo modi-
ficata ed integrata dalla legge 415/98, con il criterio del prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso
percentuale sull’importo dei lavori a misura con esecuzione delle offerte anomale ai sensi del comma 1 bis dello
stesso art. 21;

Che è risultata aggiudicataria la ditta “ Impresa Edile Stradale geom. Russo Luigi.” via Parroco Gagliardi
n° 106 Casal di Principe con il ribasso del 33,369 sull’importo a misura posto a base di gara di euro 224.681,15;

Che la durata dei lavori è fissata in giorni 90 consecutivi a partire dalla data di consegna e che la direzione
dei lavori è affidata all’Ufficio Tecnico Comunale

Il Funzionario Dirigente
Arch. Pasquale Aprea

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



CONSORZIO CIMITERIALE TRA I COMUNI DI MUGNANO DI NAPOLI E CALVIZZANO -
(Provincia di Napoli) P.zza Municipio, 1 - 80018 - Tel. 081/5710111- Fax 5712262 - Esito di gara di pubblico in-
canto per l’affidamento dei lavori di concessione del servizio di illuminazione votiva, fornitura e posa in opera
di copritomba e manutenzione ordinaria dell’area cimiteriale.

II tecnico incaricato

Rende noto:

Che alla gara, esperita mediante pubblico incanto (ai sensi D.L.vo 157/95 con sola offerta in aumento, se-
condo art. 73 lett. c) e art. 76 R.D. 827/24) in data 11.02.05 hanno partecipato n. 03 ditte e che i lavori sono stati
aggiudicati alla ditta A.T.I.: L.E.P. di Pirozzi Carmine s.a.s - Soc. Coop. Manta s.r.l., con sede in Marano e Mu-
gnano di Napoli, con una percentuale maggiore di ribasso del 69,50% su quello posto a base di gara del 30%.

Ing. Giuseppe Savanelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005



CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Sede Amministrativa: Via Nazionale
delle Puglie, 10 - Loc. Schiava 80032 Casamarciano, (Na) tel.0818298673/74/75, fax: 0818288676 - Esito di gara il
servizio di medico competente, medicina del lavoro, sorveglianza sanitaria ed esami specialistici per servizi ine-
renti alle attività del Consorzio (Categoria 25 CPC 93) - D.Lgs 626/94 - Importo di euro 13.411,51, al netto del
ribasso d’asta del 48,52 %, oltre I.V.A.

IL DIRETTORE GENERALE

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55 del 19 marzo 1990 e successive modifiche, rende noto che in data 28
giugno 2005 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a base d’asta di
euro 26.051,89 (ventiseimilacinquantuno/89), oltre I.V.A., con il criterio del massimo ribasso ai sensi dell’art. 23
comma 1 della D.Lgs 157/95 e succ. mod. ed integr. Nel termine prefissato sono pervenuti i seguenti plichi:
MEDICA SUD S.r.l., Via della Resistenza, 82 - 70125 Bari; Medical Service, S.r.l., Via Cosenz, 13 - Napoli; 626
Mi.ro. S.r.l. Via G. Winckelman, 29 - 80056 Ercolano (Na).

La gara è stata aggiudicata alla ditta Medical Service, S.r.l., Via Cosenz, 13 - Napoli; per un importo di euro
13.411,51 (tredicimilaquattrocentoundici/51), al netto del ribasso d’asta del 48,52 % (quarantottovirgolacin-
quantaduepercento), oltre I.V.A.

Casamarciano 30 giugno 2005.

Ufficio Gare - Contratti - Acquisti Il Direttore Generale
Il Capo dell’Ufficio Ing. Pellegrino Pacchiano
Geom. Oreste Balletta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005




